Российская Федерация

Республика Крым Черноморский район

Администрация

Муниципального образования

 Оленевского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015г.                                                                                  с. Оленевка

№44

«Об утверждении штатной численности

Муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственная служба»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования

Оленевское сельское поселение Черноморского района Республики Крым,

Постановляю:

1. Отменить пункт 3 постановление главы администрации Оленевского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым №4 от

09.04.2015 года.

2. Утвердить штатную численность Муниципального казенного

учреждения «Административно-хозяйственная служба»:

- Директор предприятия – 1 ед.;

- Бухгалтер – 1 ед.;

- Инспектор – 1 ед.;

- Делопроизводитель – 1 ед.;

- Уборщик производственных и служебных помещений – 0,5 ед.;

- Истопник – 0,25 ед.;

- Сторож –1ед;

- Уборщик территорий – 4 ед.;

- Инструктор по физической культуре – 0,75 ед.;

- Электрик участка – 0,5 ед.;

- Смотритель кладбища (колумбария) – 1 ед.;

- Инспектор по основной деятельности – 1 ед.;

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия  и

подлежит обнародованию путем размещения на официальной

странице муниципального образования Черноморский район на

портале Правительства Республики Крым chero.rk.gov.ru и

информационном стенде Оленевского сельского совета  по адресу:

Черноморский район, с. Оленевка,  ул. Ленина,60.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                         Р.И. Филатов